
Протокол рассмотрения заявок
на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка из земельсельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности

с. Надеждино
Омский район 10.12.2021 Г

1. Организатор аукциона: Администрация Надеждинского сельского поселенияОмского муниципального района Омской области, 644513, Омская область, Омский
район, село Надеждино, улица Центральная, 37

2. Состав единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право
заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности
Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
аренды, утвержден постановлением администрации Надеждинского сельского поселенияОмского муниципального района Омской области от 03.12.2021 г Пе 180. На заседании
присутствуют:

Рыбина Марина Валерьевна — заместитель председателя комиссии,Швецова Ольга Викторовна — секретарь комиссии,
Колесниченко Евгения Ивановна — член комиссии,
Демина Екатерина Владимировна — член комиссии,
Мовчан Олеся Викторовна — член комиссии.

3. Наименование предмета аукциона. Предметом открытого аукциона являетсяпродажа земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегосяв муниципальной собственности - Омская область, Омский район, с. Надеждино,.Кадастровый номер земельного участка 55:2О:1311О3:22О3‚ площадью 100 ООО кв.м.4. Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте в сети «Интернет»
— гогдьдоиш, на сайте Надеждинского сельского поселения пас1е]‹11но.ш‚ в газете Омскиймуниципальный вестник 09. 1 1 .202 1

г.

5. СВСДСНИЯ О ВССХ участниках подавших ЗЗЯВКИЗ

Мг Дата, время Наименование Место Информация оп/п поступления заявителя нахождения внесении задатказаявки заявителя1 09.12.2021г в ООО «Агентство Г‚Омск внесен09 час. 57 мин. инвестиций и содействия

Ь бизнесу»
ЗЗЯВИТСЛСЙ, не ДОПУЩСННЫХК участию В аукционе — НСТ.
ОТОЗВЭННЬГХЗЭЯВОК ОТ участия В аукционе - НСТ

6. Место, дата и время проведения рассмотрения заявок: 644513, Омская область, с.Надеждино, ул. Центральная, 37 Администрация Надеждинского сельского поселенияОмского муниципального района Омской области, кабинет Не 21 1О.12.2021г.
Рассмотрение заявок началось в 10 часов ОО минут.7. Комиссия, рассмотрев заявку на соответствие требованиям, установленньш визвещении, аукционной документации, действующего законодательства, приняласледующее решение:
7.1.Заявка ООО «Агентство инвестиций и содействия бизнесу» в лице генеральногодиректора Козлова И. В. соответствует установленньш документацией об аукционе



требованиям — заявка на участие в аукционе с необходимыми документами, задаток всумме 83 400 руб. поступили в установленные сроки;7.2. Признать ООО «Агентство инвестиций и содействия бизнесу» единственнымучастником аукциона по продаже земельного участка из земель сельскохозяйственногоназначения, находящегося в муниципальной собственности;
7.3. Признать аукцион несостоявшимся в связи с поступлением единственной заявки изаключить договор купли-продажи земельного участка с единственным участникомаукциона — ООО «Агентство инвестиций и содействия бизнесу» по начальной Ценепредмета торгов — 417 000 (Четыреста семнадцать тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС.7.4. Направить в адрес ООО «Агентство инвестиций и содействия бизнесу»уведомление о решении, принятом аукционной комиссией.7.5. Направить в адрес ООО «Агентство инвестиций и содействия бизнесу» какединственному заявителю на участие в аукционе, три экземпляра подписанного проектадоговора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 55:20:131103:2203,размер платы 417 000 рублей. Внесенный задаток на участие в аукционе в сумме 83 400рублей засчитывается в оплату по договору купли-продажи земельного участка, Приотказе единственного заявителя от подписания договора купли-продажи, задаток,внесенный им ранее, не возвращается. Не допускается заключение указанного договораранее, чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона(протокола с единственным участником) на официальном сайте.Результаты голосования:
«за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.8. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе разместить на сайтеИнтернета по адресу - 11’г1р://тог31‚3оу.ги/.

Заместитель председателя комиссии Рыбина М.В.Секретарь

др „ /— Швецова О.В.Член комиссии: Г
Ё Колесниченко Е. И.Член комиссии: Мовчан О.В.Член комиссии: ‘п

Демина Е.В.


